
-, (85) 3377-1361 "' www.ltaitinqa.ce.qov.br 

( ~ /)~') . ~;; /, ~!?( • ,,, (/, y-2 . I ~· t,0· "' . 
F~coAmltt6 rasi~W 

Presidente tia Comissao~icita~ao - CPL 

ltaltinga-Ce; 23 de Junho de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - 
CONCORRENCIA PUBLICA NQ 2022.00.004 CPRP. 0 Presidente da Cornissao de ucitacao - CPL da 
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no 
pr6ximo dia 27 de Jul ho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgflio Tavera, 1710 - Centro - ltaitinga - 
Ceara estara realizando licitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a Contratacao 
de empresa para Registro de precos para contratacao de fornecimento de service de estrutura de 
eventos de interesse de diversas Secretarias do Munidpio de ltaitinga/CE. conforme projeto basico 
em anexo. O Edital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 
12h. 

CONCORRENCIA PUBLICA NQ 2022.00.004 CPRP 

.... .,_ Construindo novos cam in hos -·· 

PREFEITUR/\ MUNICiPAL DE 
ZhP 

r},,., A(··.·r1~~1,. • 
l"l. . l ... 



ra fg.·.g -~ r uJ ..... - g"~ z·-2 --.8 ~f ~ ~ r~·," .. , 0 S" i " 8' ~mm mmu: mmum 1~ c (i. R -~ 0~~ ~ '~ E }; 1. .2 o -S f? .; '-E ~ ~ c, c n ..g ~ ~ B 

'<, C ,_,/ 0 O "'" £! ~: U N f? "'1- ~ +~ •' g f' ,£ 0 ~ 'g l8 iJ 5 (},) 
!J 



a DOM 

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 0501.22.05. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA, ATRAVES DA SECRETARIA DE FINAN<;AS E A EMPRESA: A D S QUEIROZ CNPJ: 
34.590.793/0001-68. VALOR GLOBAL: 99.949,98(NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E 
QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).OBJETO:REGISTRO DE PRE<;OS 
VISANDO A AQUISl<;AO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE FINAN<;AS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PROCESSO 
LICITATORIO PREGAO ELETRONICO N° 0501.22.05.04.001 PERP, NO QUAL RESTARAM 
CLASSIFICADOS EM PRIMEIRO LUGAR OS LICITANTES SIGNATARIOS. FUNDAMENTACAO 
LEGAL:PROCESSO DE LICITA<;AO, NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO TOMBADO SOB O 
N° 0501.22.05.04.001 PERP, SUJEITANDO-SE AS PARTES AS NORMAS CONST ANTES DA LEI N° 
8.666/93 DE 21.06.93 E SUAS ALTERA<;OES, E DA LEI 10.520, DE 17/07/2002. VIGENCIA: 12 
(DOZE) MESES. DATA ITAITINGA-CE, 21 DE JUNHO DE 2022. SIGNATARIOS: PEDRO JUNIOR 
NUNES DA SILVAE ALESSON DA SILVA QUEIROZ .. 

SECRETARIA MUNICIPAL DECULTURA E TURISMO - UCITA~OES -Aviso de Licita~ao: 2022.00.004 
Cl>RP /2022 . . 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITACAO - 
CONCORRENCIA PUBLICAN° 2022.00.004 CPRP. 0 Presidente da Cornissao de t.icitacao - CPL da 
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no 
pr6ximo dia 27 de Julho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgflio Tavera, 1710 - Centro - ltaitinga 
- Ceara estara realizando licitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a 
Contratacao de empresa para Registro de precos para contratacao de fornecimento de service 
de estrutura de eventos de interesse de diversas Secretarias do Municipio de ltaitinga/CE. 
conforme projeto basico em anexo. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco 
acima no horario de 8h as 12h. ltaitinga -Ce, 23 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. 
Presidente da Cornissao. 

Ano II - Edicao N° 663 de 23 de Junho de 2022 

DIARIO OFICIAL 
EST ADO DO CEA RA L f/·\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA y 

Assinado eletronicamente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: .... 321.523- .. em 23/06/2022 14:20:32 - IP com n": 169.254.106.95 


